*Dîvançe*'sinden başka bir de *Ravzatü'l-Îmân* isimli manzûm bir ilmihali bulunmaktadır.

*Sicill-i Osmânî*'de rastladığımız ve Halîl olduğunu düşündüğümüz bir diğerk kişi ise Halîl Efendi'dir. Mehmed Süreyyâ Bey'in kaydettiğine göre Halîl Efendi Halvetî tarikatından olup Ayvansaray Tekkesinin şeyhidir. h 995 (1587) senesinde vefat etmiş ve oraya defnedilmiştir.<sup>9</sup>

Halvetî şeyhi olduğuna dâir verilen bilgi, ileride de beyân edileceğı üzere,

9 Mehmed Süreyyâ, *Sicill-i Osmânî*, II, 573.

Halîl'in Halvetî tarikatına olan alâkası ile karşılaştırıldığında, Mehmed Süreyyâ Bey'in bahsettiği Halîl Efendi'nin *Dervîş-nâme*'nin müellifi Halîl olması ihtimâlini mümkün kılmaktadır. *Dervîş-nâme* sahibi Halîl'in *Ravzatü'l-Îmân* isimli manzum ilmihâli için verdiği tamamlanma tarihi olan 986 (1578) yılının, Ayvansaray Tekkesi şeyhi Halîl Efendi'nin vefât tarihi 995 (1587) tarihi ile uyum içerisinde olması, *Dervîş-nâme* sahibi Halîl'in, Ayvansaray Tekkesi şeyhi Halîl Efendi olabileceği ihtimâlini güçlendirmektedir.<sup>10</sup>

Net bir hüküm verilebilmesi için daha kesin bilgilere ihtiyâç olduğu muhakkaktır.